
Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                                                                    

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit arsimor ( 9-vjeçar, 

Gjimnaz, SHMB, E mesme Artistike, AF , 

AMU ) 

Profili

Nr vende 

vakante/ 

provizore

Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) 

etj
Institucioni/et arsimor/e ku plotësohet norma (nëse ka)

1
Korçë

Cërrik

Shkolla e mesme e Bashkuar "Mehmet 

Bajraktari" Shalës SHMB Arsim Special 1 Me afat

2 Korçë Korçë-Pustec9-vjecare Vinçan 9-vjecare Arsim special 1 Provizor

3 Korçë Librazhd "Isak Alla" Zgosht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1 Provizor (deri më 21.10.2024 - 4.11.2024)

4 Korçë Librazhd "Vilson Blloshmi" 9-vjeçare Gjuhë frënge 1 Provizor (deri më 21.10.2024-21.11.2024)

5 Korçë Librazhd "Rrahman Çota" SHMB Matematikë 1 Provizor (deri më 22.10.2024 - 6.12.2024)

6 Korçë Përrenjas Ahmet Elezi SHMB Arsim Special 1 Provizor

7 Korçë Përrenjas Dritaj 9-vjeçar Arsim Special 1 Provizor


